РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.01.2023                                                                                                           № 2-р

с. Максимовка

О назначении лица, ответственного за прием и хранение (возврат) справок, копий

справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и

последующее направление их губернатору Амурской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,

 1. Назначить Желточенко О.Н. - ведущего инспектора администрации

Максимовского сельсовета ответственной за прием и хранение (возврат) справок,

копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и

последующее направление их губернатору Амурской области.

 Желточенко О.Н. обеспечить прием и хранение (возврат) справок,

копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и их регистрацию в журнале учета в соответствии с

приложением к настоящему распоряжению.

  2. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

 3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Максимовского сельсовета                                                Л.М.Воронцова

 Приложение к распоряжению

главы Максимовского сельсовета

от 20.01.2023 № 2-р

Журнал

учета предоставленных муниципальными служащими администрации

справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

№

п

/

п

ФИО

муниципального

служащего,

представившего

справку о

доходах,

расходах, об

имуществе и

обязательствах

имущественного

характера

Лицо, в

отноше

нии

которог

о

предста

вляются

сведени

я

Количе

ство

страниц

ФИО

сотрудн

ика,

приняв

шего

справку

Дата и

время

приняти

я

докуме

нта

Подпис

ь

сотрудн

ика,

приняв

шего

справку

Подпис

ь лица,

предста

вившег

о

справку

примеч

ание